территориальная ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
ИПАТОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«19»  марта  2020 года                                                             № 81/845
г. Ипатов
Об освобождении от должности  председателя  участковой избирательной комиссии № 504 с правом решающего голоса

Руководствуясь пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Ипатовского  района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Освободить от должности до истечения срока полномочий на основании личного заявления председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка №504 с правом решающего голоса Здоренко Галину Викторовну, предложенную для назначения в состав участковой избирательной комиссии Ипатовским местным отделением Ставропольского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ".
2. Не позднее, чем за десять дней использовать резерв составов участковых  комиссий для замещения вакантных мест.
3.Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Ставропольского края в участковую избирательную комиссию № 504.
4.Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
	                                   Э.В. Кондратьева

	Секретарь

	                                    О.И. Перека

	15 июля  2019 года
	г.Благодарный
	                         №131/542

О внесении изменений в состав участковых избирательных комиссий избирательных участков № 223, 239,246.

В соответствии с чч. 4, 6 ст. 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденным Постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года №152/1337-6, территориальная избирательная комиссия Благодарненского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Освободить от обязанностей до истечения срока полномочий:

1.2. На основании личного заявления члена участковой избирательной комиссии избирательного участка №239 с правом решающего голоса Пескову Юлию Николаевну, предложенную для назначения в состав комиссии Регионального отделения политической партии "Российская партия пенсионеров за справедливость" в Ставропольском крае;
1.3. На основании личного заявления члена участковой избирательной комиссии избирательного участка №246 с правом решающего голоса Левченко Ирины Анатольевны, предложенную для назначения в состав комиссии Благодарненским местным отделением Ставропольского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ".

2. Назначить из резерва составов участковых избирательных комиссий, сформированный на территории Благодарненского района:

2.1. членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 239 с правом решающего голоса Джангирову Евгению Викторовну, 1984 года рождения, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы.

2.2. членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 246 с правом решающего голоса Ковалёву Валентину Ивановну, 1964 года рождения, предложенную для назначения в состав комиссии Благодарненским местным отделением Ставропольского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ".

3. Внести следующие изменения в составе участковой избирательной комиссии: слова "Оболенская Виктория Романовна" заменить словами "Куликова Виктория Романовна" в связи с изменением членом комиссии фамилии при вступлении в брак.

4. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Ставропольского края.

Председатель                                                                                      Е.Н. Графова

Секретарь                                                                                          В.П.Дулепова